

CAMPING OG FERIECENTER SAMSE ApS

CVR-nr.: 10020654

Kaaservejen 5
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAMPING OG FERIECENTER SAMSO ApS
Kaaservej 5
8305 Samsø

CVR-nr: 10020654
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets erhverv er at drive camping- og feriecenter, herunder en række aktiviteter i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 268.772. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.041.902. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.059.938	1.427.855
Personaleomkostninger	1	-1.466.173	-946.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-252.255	-224.854
Resultat af ordinær primær drift		341.510	256.870
Andre finansielle indtægter		9.300	27.250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.038	-6.366
Ordinært resultat før skat		349.772	277.754
Skat af årets resultat	3	-81.000	-64.363
Årets resultat		268.772	213.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	1.200.000
Overført resultat		43.772	-986.609
I alt		268.772	213.391

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.158	90.811
Indretning af lejede lokaler		1.133.500	1.262.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.175.658	1.352.811
Deposita		480.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		480.000	350.000
Anlægsaktiver i alt		1.655.658	1.702.811
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	20.000
Varebeholdninger i alt		10.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		427.553	314.034
Andre tilgodehavender		275.501	1.340.408
Periodeafgrænsningsposter		67.000	115.400
Tilgodehavender i alt		770.054	1.769.842
Likvide beholdninger		1.242.556	699.118
Omsætningsaktiver i alt		2.022.610	2.488.960
AKTIVER I ALT		3.678.268	4.191.771

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		1.516.902	1.473.130
Forslag til udbytte		225.000	1.200.000
Egenkapital i alt		2.041.902	2.973.130
Hensættelse til udskudt skat		238.000	245.000
Hensatte forpligtelser i alt		238.000	245.000
Ansvarlig lånekapital		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.505	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.230	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.052.631	873.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.298.366	873.641
Gældsforpligtelser i alt		1.398.366	973.641
PASSIVER I ALT		3.678.268	4.191.771

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	1.473.130	1.200.000	2.973.130
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	43.772	225.000	268.772
Egenkapital, ultimo	300.000	1.516.902	225.000	2.041.902

Kjeldmark Holding ApS, Samsø ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er ændret i 2020 med fondsanparter på kr. 174.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Gager	1.365.540	845
Pension	88.077	86
Andre udgifter til social sikring	12.556	15
	<u>1.466.173</u>	<u>946</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 tkr.
Leasing	0	29
Inventar u/kr. 14.000	75.102	17
Inventar og driftsmidler	48.653	71
Ombygning lejede lokaler	128.500	108
	<u>252.255</u>	<u>225</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 tkr.
Hensættelse til udskudt skat	-7.000	12
Skat af årets indkomst	88.000	53
Regulering tidligere år	0	-1
	<u>81.000</u>	<u>64</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ansvarlig lånekapital:

Den ansvarlige lånekapital er stillet til rådighed til 30. juni 2023.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	5